

Årsredovisning

för

Stefan Carlssons Åkeri Aktiebolag

556385-8041

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Jörgen Karlsson, Styrelseledamot
2024-06-01

Styrelsen för Stefan Carlssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av åkeriverksamhet och därtill förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan december 2016 ett helägt dotterbolag till Carlssons Kranbil i Lidköping AB, 559089-1312.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	798	3 099	2 894	2 466
Resultat efter finansiella poster	-740	2 975	537	216
Soliditet (%)	91,0	78,0	81,8	77,4

Att omsättningen har minskat mer än 30 procent beror på att det har avyttrats inventarier och inte berdrivit åkeriverksamhet detta räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 877 319	2 233 142	7 230 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 233 142	-2 233 142	0
Årets resultat				5 620	5 620
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 110 461	5 620	7 236 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 110 460
årets vinst	5 620
	7 116 080
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 116 080
	7 116 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		798 072	3 098 719
Övriga rörelseintäkter		180 060	2 339 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		978 132	5 438 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 143	-28 723
Övriga externa kostnader		-740 803	-1 274 517
Personalkostnader	2	-614 893	-974 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-412 467	-223 886
Summa rörelsekostnader		-1 788 306	-2 501 630
Rörelseresultat		-810 174	2 936 826
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	44 340
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 922	1 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 863
Summa finansiella poster		69 922	38 386
Resultat efter finansiella poster		-740 252	2 975 212
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-248 000
Förändring av periodiseringsfonder		750 000	-913 273
Förändring av överavskrivningar		0	965 000
Summa bokslutsdispositioner		750 000	-196 273
Resultat före skatt		9 748	2 778 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 128	-545 797
Årets resultat		5 620	2 233 142

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	76 796	81 124
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 973 276	836 415
Summa materiella anläggningstillgångar		2 050 072	917 539
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		49 154	49 154
Andra långfristiga fordringar		144 000	111 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		193 154	160 154
Summa anläggningstillgångar		2 243 226	1 077 693
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 868	239 124
Övriga fordringar		2 782 161	2 044 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 666	13 951
Summa kortfristiga fordringar		2 887 695	2 297 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 964 870	6 820 556
Summa kassa och bank		2 964 870	6 820 556
Summa omsättningstillgångar		5 852 565	9 118 553
SUMMA TILLGÅNGAR		8 095 791	10 196 246

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 110 460	4 877 318
Årets resultat		5 620	2 233 142
Summa fritt eget kapital		7 116 080	7 110 460
Summa eget kapital		7 236 080	7 230 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 273	913 273
Summa obeskattade reserver		163 273	913 273
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		68 380	58 983
Summa långfristiga skulder		68 380	58 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		275 604	178 113
Skatteskulder		336 906	419 008
Övriga skulder		15 548	1 296 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga skulder		628 058	1 993 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 095 791	10 196 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
	3 400 000	3 400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 668	1 752 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 752 668	1 752 668
Ingående avskrivningar	-1 671 544	-1 667 216
Årets avskrivningar	-4 328	-4 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 675 872	-1 671 544
Utgående redovisat värde	76 796	81 124

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 273 431	7 376 754
Inköp	1 545 000	450 677
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-5 554 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 783 431	2 273 431
Ingående avskrivningar	-1 437 016	-4 257 015
Försäljningar/utrangeringar	35 000	3 039 557
Årets avskrivningar	-408 139	-219 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 810 155	-1 437 016
Utgående redovisat värde	1 973 276	836 415

Lidköping 2024-06-01

Carl Jörgen Karlsson
Carl Jörgen Karlsson